
 
 

KORRALDUS 

 

Illuka         11. veebruar 2021 nr 69 

 

Iisaku Gümnaasiumi teenistusliku järelevalve õiendi kinnitamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 66¹ lõike 1, lõike 2 punkti 1 ja lõike 3, Alutaguse 

Vallavalitsuse 28.10.2020. a korraldusega nr 549 „Teenistusliku järelevalve teostamine Iisaku 

Gümnaasiumis“ moodustatud teenistusliku järelevalve komisjoni 10.02.2021. a õiendi alusel, 

Alutaguse Vallavalitsus annab 

 

KORRALDUSE: 

 

1. Kinnitada Iisaku Gümnaasiumi teenistusliku järelevalve õiend (juurde lisatud) ning teha 

õiendis nimetatud ettekirjutused. 

 

2. Iisaku Gümnaasiumil teavitada Alutaguse Vallavalitsust ettekirjutuste täitmisest kirjalikult 

viie tööpäeva jooksul pärast ettekirjutuse täitmise tähtpäeva vastavalt õiendi punktidele 5 ja 

punktile 6. 

  

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Alutaguse Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Tauno Võhmar       Lehti Targijainen 

vallavanem        vallasekretär  


